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Regione Piemonte 
Comunicazione di avvio del procedimento (l.r. 14/2014, artt. 15 e 16) relativa alle istanze di 
contributo per l’anno 2020 presentate ai sensi delle ll.rr. nn. 11/2018 e 13/2020 in riscontro ad 
avviso pubblico di finanziamento rivolto a tutti quei soggetti che nel biennio 2018/2019 hanno 
sottoscritto un rapporto di convenzione con la Regione Piemonte negli ambiti della 
promozione delle attività culturali, del patrimonio linguistico e dello spettacolo. 
 
 
Periodo di presentazione delle istanze: dal 13 novembre al 30 novembre 2020 (Punto 1.1 
dell’Avviso pubblico di finanziamento). 
 
Responsabile del procedimento: Marco Chiriotti – Direzione Cultura, Turismo e Commercio – 
Settore Promozione delle Attività Culturali, del Patrimonio Linguistico e dello Spettacolo. 
 
Ufficio per la visione degli atti e per informazioni sul procedimento: 
Settore Promozione delle Attività Culturali, del Patrimonio Linguistico e dello Spettacolo. 
Via Bertola, 34 – Torino 
 
Referenti per informazioni 
Spettacolo dal vivo - attività musicali: 
Cristina Giacobino - Tel. 011.4324614 - cristina.giacobino@regione.piemonte.it 
Spettacolo dal vivo - attività teatrali: 
Sonia Maffiotti – Tel. 011.4324061 - sonia.maffiotti@regione.piemonte.it 
Morena Rabottini - Tel 011.4322843 - morena.rabottini@regione.piemonte.it 
Spettacolo dal vivo - circo contemporaneo: 
Francesco Vergnano – Tel.011.4322527 - francesco.vergnano@regione.piemonte.it 
Cinema, audiovisivo e multimedialità: 
Morena Rabottini – Tel. 011.4322843 - morena.rabottini@regione.piemonte.it 
Arti plastiche e visive: 
Silvana Morino – Tel. 011.4322979 - silvana.morino@regione.piemonte.it 
Alessandra Santise - Tel 011.4322647 - alessandra.santise@regione.piemonte.it 
Attività di promozione culturale (convegni, seminari, festival culturali, divulgazione scientifica e 
culturale): 
Paolo Fiore - Tel. 011.4322361 - paolo.fiore@regione.piemonte.it 
Attività di promozione educativa (perfezionamento musicale post-accademico e perfezionamento 
nelle altre discipline dello spettacolo): 
Daniele Tessa - Tel. 011.4324436 - daniele.tessa@regione.piemonte.it 
Patrimonio linguistico e culturale del Piemonte: 
Paolo Fiore - Tel. 011.4322361 - paolo.fiore@regione.piemonte.it 
 


